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RENDICONTO dal 01/09/2019 al 31/08/2020 

70 RICAVI DELLE VENDITE  159.054,17 

70.06 CORRISPETTIVI 159.054,17 

70.09 RICAVI DA PRESTAZIONI  -  

73 ALTRI RICAVI E PROVENTI 24.354,66 

73.01 PROVENTI DIVERSI 

 75 ACQUISTI DI BENI 11.658,09 

75.03 ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 8.814,05 

75.07 ACQUISTI DIVERSI  2.844,04  

76 ACQUISTI DI SERVIZI 17.265,43 

76.01 SERVIZI PER LA PRODUZIONE  -  

76.09 COSTI PER UTENZE  6.698,65  

76.11 MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE  1.114,89  

76.13 MANUTENZIONE FABBRICATI  9.451,89  

78 PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE 5.681,17 

78.01 PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO  5.681,17  

79 SPESE AMMINISTRATIVE E COMMERCIALI 3.403,87 

79.01 SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO  76,67  

79.05 SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI  3.327,21  

80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 701,29 

80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ.  701,29  

81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 84.225,42 

81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 83.363,75 

81.03 COSTI DIVERSI DEL PERSONALE  861,67  

83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.339,55 

83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO  1.339,55  

86 ONERI FINANZIARI 8.453,30 

86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE  1.455,83  

86.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI  6.997,47  

90 AMMORTAMENTI  8.783,36  

90.11 AMMORT. CIVILISTICI IMOBILIZZ. MATERIALI  8.570,63  

90.13 AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIALI  212,73  

100 SPESE GENERALI QUOTA PARTE 42.876,69 

Totali ricavi  183.408,84  

Totali costi 184.388,18 

Differenza di quadratura - 979,34  
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PREVENTIVO A.S. 2020/2021 

70 RICAVI DELLE VENDITE  160.000,00 

70.06 CORRISPETTIVI 160.000,00 

70.09 RICAVI DA PRESTAZIONI  -  

73 ALTRI RICAVI E PROVENTI 25.000,00 

73.01 PROVENTI DIVERSI 

 75 ACQUISTI DI BENI 10.000,00 

75.03 ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 8.000,00 

75.07 ACQUISTI DIVERSI 2.000,00 

76 ACQUISTI DI SERVIZI 16.500,00 

76.01 SERVIZI PER LA PRODUZIONE  4.000,00  

76.09 COSTI PER UTENZE 6.500,00 

76.11 MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE 1.000,00 

76.13 MANUTENZIONE FABBRICATI 5.000,00 

78 PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE 2.000,00 

78.01 PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO 2.000,00 

79 SPESE AMMINISTRATIVE E COMMERCIALI 3.300,00 

79.01 SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO  300,00  

79.05 SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI 3.000,00 

80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 700 

80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 700 

81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 99.000,00 

81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 98.000,00 

81.03 COSTI DIVERSI DEL PERSONALE  1.000,00  

83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.000,00 

83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 1.000,00 

86 ONERI FINANZIARI 3.500,00 

86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE 1.500,00 

86.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI 2.000,00 

90 AMMORTAMENTI 9.000,00 

90.11 AMMORT. CIVILISTICI IMOBILIZZ. MATERIALI 8.800,00 

90.13 AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIALI  200,00  

100 SPESE GENERALI QUOTA PARTE 40.000,00 

Totali ricavi 185.000,00 

Totali costi 185.000,00 

Risultato 0,00 
 


